ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ № 000000008 от  18.12.2019

Лот №76800006-20

Пружины

ОМТС ПАО «ТМЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять

участие в конкурентной процедуре закупки.

Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре

предлагаем Вам заполнить анкету потенциального поставщика «ПАО «ТМЗ», и представить

коммерческое предложение участника закупки.

№п.п. Предмет закупки Ед.

изм.

Потребность

в год

Период поставки

1

2

3

4

5

1801.1601515

161.1601116

201.1721164-40

15.1601273

15.1601275

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

536

2076

7446

692

692

Январь-декабрь 2020

Январь-декабрь 2020

Январь-декабрь 2020

Январь-декабрь 2020

Январь-декабрь 2020

Срок подачи предложений: до 23:00 14.02.2020г.

Сроки рассмотрения предложений:  21.02.2020г.

Указанный объем является ориентировочным.

Поставка продукции должна осуществляться на основании ежемесячных заявок.

Обязательное условие отсрочка платежа до 45 календарных дней.

Чертежи предоставляются после подписания соглашения о конфиденциальности.

Коммерческое предложение подлежит рассмотрению как в полном объеме, так и по позиционно.

Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается

автоматическим отказом от участия.

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить, связавшись с

лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры: Крутов Виталий Васильевич

krutov_tmz@mail.ru 48533 2-15-00
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или халатности со стороны сотрудников

Общества просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(8552)-37-18-37 или направить сообщение на

электронный адрес compliance@kamaz.org.

Гарантируется полная анонимность, исключается какое бы то ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в

том случае, если сообщённая информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Организатор закупки:

Начальник ОМТС  ПАО «ТМЗ»   Крутов В.В.

mailto:krutov_tmz@mail.ru